משמעות הדברים היא, כי קופת הרשות כוללת את

הכספים אמורים להתקבל בגין אגרות שונות, לרבות היטל השבחה וכן הכספים האמורים להתקבל בגין היטלי פיתוח, ועל כן רשאית הייתה המשיבה לבצע הקיזוז האמור. כמו כן, זכות הקיזוז מוסדרת, בין היתר, בסעיף 53 [לחוק החוזים \(חלק כללי\)](#), התשל"ג-1973.

12. לדברי ב"כ המשיבה הדרישה לחיוב בתשלום ההיטלים לא הוצאה על ידי המשיבה כנטען, על מנת ליצור זכות קיזוז ולהימנע מהחזר סכום הזיכוי שמגיע לעותרת. סמיכות הדרישות ההדדיות נובעת מכך שמועד הדרישה לתשלום היטלים מגיע לאחר שהתבקש על ידי העותרת האישור לטאבו.

23. לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים בכתב ובעל-פה ואת המסמכים שצורפו על ידם, מצאתי כי דין העתירה דן להתקבל. וכי עסקינן בחיוב פסול אשר הוטל על העותרת, על מנת לשמש לכאורה, משקל נגד לסכום שנגבה ביתר ולאפשר לקזז הסכום שנגבה ביתר מסכום ההיטלים.

24. על פי הוראות סעיף 13 לחוק עזר לבת ים (סלילת רחובות), התשס"ח-2008 (להלן: "חוק העזר"), החל מיום 01.01.2012 "הטלת היטלים לפי חוק עזר זה טעונה אישורים של מועצת העירייה ושל שר הפנים" (ראה, נספח 7 לתגובת העותרת). חרף האמור, לא הוגשו האישורים של מועצת העיר ושל שר הפנים להטלת ההיטל כנדרש, ועל כן, לכאורה, הדרישה דגן נעשתה בחוסר סמכות. יודגש כי ה"דרישה לתשלום היטלי פיתוח בגין הנכס..."

באשר לאגרת הנחת צינורות, כאמור העותרת טענה כי מדובר בחיוב תמוה במיוחד, שכן הנכס מחובר מזה עשרות שנים לרשת המים. בסעיף זה מבקשת המשיבה לחייב באגרה בגין מלוא שטח החלקה, ובגין נפח של 1,464 מ"ק. כאשר לא ברור כיצד נקבע הנפח לחיוב, מדוע הוטל החיוב דנן, ומדוע שונה הנפח לחיוב מהיטל להיטל.

בסעיף 4 לחוק העזר לבת ים (אספקת מים) התשכ"ו-1966 נקבע כי נכס בו קיימת מערכת מים מחוברת למפעל המים, לא יחויב באגרת הנחת צינורות, ובנכס נשוא העתירה הייתה מערכת מים מחוברת למפעל המים מאז נרכש ועוד לפני כן, ולא הוגשה כאמור כל בקשה חדשה להגדלת המבנה, ולגבי הבקשות שהוגשו בעבר ניתנו על ידי המשיבה אישורים לפיהם שולמו כל החובות כמפורט לעיל.

35.

42. אי לכך ולאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את העתירה ומורה על ביטול דרישות התשלום והודעת הקיזוז נשוא העתירה.

המשיבה תשלם לעותרת שכ"ט עו"ד והוצאות משפט בסך כולל של 30,000 ₪. הסכום דנן יוצמד למדד יוקר המחיה ויישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועוד מועד תשלומו בפועל.

ניתן היום, י"ח סיון תשע"ג, 27 מאי 2013, בהעדר הצדדים.

מרים סוקולוב 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)